



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDREASAGRO APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2015

Andreas Kauders

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AndreasAgro ApS Skindergade 15 1159 København K
	CVR-nr.: 33 06 72 59 Stiftet: 16. juli 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Kauders
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Algade 16 4000 Roskilde
	Danske Bank Hovedvejen 107, 2. sal 2600 Glostrup
Advokat	Judica Advokaterne Mølleløbsvej 29 6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med gevinst for øje, ved handel med varer, tjenesteydelser, rådgivningsvirksomhed mv. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning været i dialog med SKAT omkring selskabets lønudbetaling herunder fordelingen mellem egentlig løn og skattefri godtgørelse. Selskabet har i årene 2013 og fremefter lønudbetalt efter den samme praksis, som SKAT nu mener ikke lever op til lovgivningen. SKAT har derfor fremsendt en afgørelse, der kan betyde at selskabet skal betale skat for medarbejdernes skattefrie udbetalinger, hvilket selskabet ikke er enig i. Såfremt SKAT's afgørelse bliver endelig vil det betyde en merbetaling for selskabet på t.kr. 2.332 plus renter, som selskabet som udgangspunkt ikke har mulighed for at betale. Som sagt er selskabet ikke enig og vil derfor også påklage SKAT's afgørelse omkring forholdet. Beløbet er derfor ikke indregnet i selskabets resultat og balance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2014 udviklede sig positivt i 2014 efter et meget turbulent 2013. Selskabet formåede at indhente det underskud der var konsekvensen af driften i 2013, hvilket dog for størstedelens vedkommene skete som følge af en gældsafgivelse. Den ordinære drift var dog også positiv, hvilket ledelsen skønner som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er som følge af ovenstående igen positiv, hvilket også var ledelsens mål for 2014. Den positive udvikling forventes fortsat i 2015.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning udover beskrivelsen i "Usikkerhed ved indregning og måling" været indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.883.631	7.149
Personaleomkostninger.....	1	-6.868.847	-10.163
DRIFTSRESULTAT		4.014.784	-3.014
Andre finansielle indtægter.....		1.933	3
Andre finansielle omkostninger.....		-84.184	-111
RESULTAT FØR SKAT		3.932.533	-3.122
Skat af årets resultat.....	2	-160.941	0
ÅRETS RESULTAT		3.771.592	-3.122
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.771.592	-3.122
I ALT		3.771.592	-3.122

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		3.510	1
Finansielle anlægsaktiver.....		3.510	1
ANLÆGSAKTIVER.....		3.510	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		296.840	170
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		650.804	15
Andre tilgodehavender.....		37.694	57
Periodeafgrænsningsposter.....		1.153	1
Tilgodehavender.....		986.491	243
Likvider.....		934.462	1.342
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.920.953	1.585
AKTIVER.....		1.924.463	1.586

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		496.713	-3.275
EGENKAPITAL.....	3	576.713	-3.195
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		200	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.206	3.732
Selskabsskat.....		150.941	0
Anden gæld.....		1.156.403	1.007
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.347.750	4.781
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.347.750	4.781
PASSIVER.....		1.924.463	1.586
Ejerforhold	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.217.351	5.786	
ATP.....	204.660	216	
Omkostninger til social sikring.....	316.831	339	
Andre personaleomkostninger.....	3.130.005	3.822	
	6.868.847	10.163	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	160.941	0	
	160.941	0	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	80.000	-3.274.879	-3.194.879
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.771.592	3.771.592
Egenkapital 31. december 2014.....	80.000	496.713	576.713
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Ejerforhold			4
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen: Andreas Kauders Munkesøvej 19 4000 Roskilde			
Usikkerhed ved going concern			5
Selskabet har efter regnskabsårets afslutning været i dialog med SKAT omkring selskabets lønudbetaling herunder fordelingen mellem egentlig løn og skattefri godtgørelse. Selskabet har i årene 2013 og fremefter lønudbetalt efter den samme praksis, som SKAT nu mener ikke lever op til lovgivningen. SKAT har derfor fremsendt en afgørelse, der kan betyde at selskabet skal betale skat for medarbejdernes skattefrie udbetalinger, hvilket selskabet ikke er enig i. Såfremt SKAT's afgørelse bliver endelig vil det betyde en merbetaling for selskabet på t.kr. 2.332 plus renter, som selskabet som udgangspunkt ikke har mulighed for at betale og derfor kan påvirke selskabets fortsatte drift. Som sagt er selskabet ikke enig og vil derfor også påklage SKAT's afgørelse omkring forholdet. Beløbet er derfor ikke indregnet i selskabets resultat og balance.			